Aleknixen 2018-04-21

Totalresultat

Totalt antal startande: 91

Start Forare Klubb Forarklass
Plac . Klubb . Bilmodell SS 1 SS 2 SS 3 SS 4 SS 5 Prickn. Totaltid
Nr. CO-Driver - Bilklass
Anmalare
Mattias Adielsson Goteborgs MF A Skoda ) ) . ) ) . )
1 1 Andreas Johansson  Eskilstuna MK Grupp R 5 Fabia R5 02:45.2 01:31.5 02:39.7 02:37.7 01:28.4 00:00.0 11:02.5
Jimmy Olsson gggz m& A Mitsubishi
2 2 Conny Sundquist Anmalare: Team Korvgubben NS4WD Lanclexr Evo 02:44.5 01:35.7 02:45.6 02:42.1 01:32.8 00:00.0 11:20.7
Motorsport
Stefan Alenmalm SMK Trollhattan A Volvo ) ) ) ) ) ) )
3 16 Martin Holmdahl MK Ran Askersund Grupp H 940 02:54.3 01:37.7 02:51.6 02:49.1 01:36.1 00:00.0 11:48.8
Kinds MK
Kristian Johansson Laxa MK A vw
4 7 Fredrik Livh Anmalare: Johanssons NS2WD Gplf \Y) 02:56.0 01:38.9 02:51.7 02:49.1 01:36.3 00:00.0 11:52.0
. . R KitCar
Bilverkstad i Boras
Martin Norenby Dals MK A Volvo ) ) ) ) ) ) )
5 15 Mikael Hecktor Dals MK Grupp H 944 02:57.6 01:39.4 02:54.9 02:49.6 01:34.8 00:00.0 11:56.3
Markus Bérjesson Alvbygdens MK A Volvo . . . . . . .
6 94 Bj6m Ekenved Goteborgs MF Appendix K 240 02:59.0 01:36.2 02:49.5 02:54.7 01:37.1 00:00.0 11:56.5
Lars Arvidsson Kullings MS B Volvo ) ) ) ) ) ) )
7 34 Stefan Backstrém Kullings MS Grupp H 940 02:58.6 01:39.4 02:50.7 02:55.6 01:36.5 00:00.0 12:00.8
Marcus Holm Fagre MK B BMW ) ] ) ] ] ) .
8 30 Emil Froberg Mariestads MS Grupp H Compact 02:58.4 01:40.4 02:55.1 02:52.4 01:36.9 00:00.0 12:03.2
9 g MikaelEricsson SMK Trollhattan A VOIkiwage 02:59.9 01:40.7 02:52.3 02:54.1 01:36.4 00:00.0 12:03.4
Ida Hegge Vara MK NS2WD o e T — T T o

Golf KitCar



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

27

18

17

33

60

52

56

46

92

25

11

Tobias Soresjod
Rikard Jakobsson

Joacim Grolander
Marcus Grolander

Lars Engstrom
Gunnar Flodén

Calle Orberg
Eric Hult

Gustav Johansson
Rebecca Andersson

Isac Nordstrom
David Arhusiander

Kristoffer Karlsson
Albin Timell

Henrik Johansson
Tobias Bérjesson

Rune Karlsson
Ingmar Lund

Erik Stenberg
Karl-dJohan
Borhammar

Bjorn Beck
Kjell Persson

Kullings MS
Kullings MS

Alvbygdens MK
Alvbygdens MK

Kullings MS
Kullings MS

Anmalare: Jerrys Motorsport

SMK Trollhattan
Kullings MS

Fryksdalens MK
Hallefors MK

Kullings MS
Jamtlands MK

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS
Anmaélare: Team Bérjesson

Maskin AB

Kullings MS
Kullings MS

Kullings MS
Kullings MS

Amal
Amals MK

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

VOC

VOC

VOC

C
Grupp H

A
Appendix K

B
Grupp H

A
Grupp H

Volvo
940

Volvo
240

Volvo
940

VW
Golf

Volvo
940

Volvo
940

Volvo
940

Volvo
242

Volvo
244

Volvo
940

Ford
Escort Mk2

02:58.3

02:59.9

02:58.2

03:01.6

03:01.0

03:03.2

03:02.3

03:02.1

03:02.0

03:03.2

03:01.9

01:39.9

01:39.5

01:41.2

01:42.5

01:40.9

01:42.1

01:41.7

01:43.4

01:44.4

01:45.1

01:46.3

02:55.5

02:57.2

03:05.9

02:56.8

02:59.3

02:58.4

02:59.2

02:59.4

02:57.4

02:59.8

02:58.5

02:54.7

02:53.9

02:53.2

02:59.4

02:59.4

02:58.4

02:58.5

02:58.2

02:59.2

02:58.1

02:58.9

01:37.0

01:37.6

01:37.1

01:39.2

01:39.3

01:39.1

01:39.9

01:40.1

01:41.8

01:40.6

01:41.4

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

12:05.4

12:08.1

12:15.6

12:19.5

12:19.9

12:21.2

12:21.6

12:23.2

12:24.8

12:26.8

12:27.0



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

41

95

55

31

39

40

54

62

100

12

20

Johannes Brolin
Annie Hellstadius

Lars-Ove Olsson
Anders Moberg

Jan Wigertson
Asa Wigertson

Kent Johansson
Andreas Karlsson

Johan Fast
Anton Jansson

Stig Christensen
Johan Sonnbring

Robert Johansson
Kim Pettersson

Henrik Nellis
Peter Svensson

Bernt Bengtsson
Bengt Lindqvist

Peter Borjesson
Hakan Eliasson

Per Hedskog
Mattias Holm

Kullings MS
Kullings MS

Anmalare: lvarssons Entreprenad

Forshaga MC
Forshaga MC

Kullings MS
Kullings MS

Falképings MK
Falképings MK

Toarps MK
Kinds MK

Anmalare: Ramudden.se

Falképings MK
Falképings MK

Goteborgs MF
SMK Trollhattan

Kullings MS
Kullings MS

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS

Anmaélare: Team Bérjesson

Maskin

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

C
Grupp H

A
Appendix K

A
Grp F

B
Grupp H

C
Grupp H

C
Grupp H

VOC

VOC

C
Appendix K

A
Grupp H

B
Grupp H

Volvo
240

Opel
Ascona
400

Volvo
850

Volvo
240

BMW
325

Opel
Corsa

Volvo
240

Volvo
940

Saab
V4

Volvo
242

Opel
Ascona

03:05.0

03:07.2

03:05.5

03:03.4

03:07.0

03:04.4

03:07.7

03:11.3

03:09.2

03:10.9

03:09.8

01:47.5

01:43.5

01:43.6

01:45.5

01:43.7

01:46.8

01:43.8

01:45.5

01:46.0

01:48.6

01:48.7

02:58.9

02:54.5

02:59.0

03:01.4

03:01.8

03:02.7

03:04.0

03:01.3

03:01.6

03:06.0

03:08.2

02:57.0

03:03.5

03:01.8

03:01.3

03:02.4

03:03.1

03:05.4

03:06.1

03:09.5

03:02.1

03:02.3

01:41.0

01:41.2

01:40.7

01:40.5

01:42.6

01:46.8

01:42.9

01:41.5

01:44.6

01:43.8

01:44.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

12:29.4

12:29.9

12:30.6

12:32.1

12:37.5

12:43.8

12:43.8

12:45.7

12:50.9

12:51.4

12:53.0



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

61

96

76

51

78

79

26

75

97

42

37

Viktor Johansson
Tord Andersson

Per-Ake Forsman
Tommie Stjern

Viktor Sjoberg
Jonas Sjdberg

Tomas Sjbéberg
Jonathan Lukacs

Johan Holm
Christer Holm

Linus Harling
Thea Martine
Oppegard Vestli

Alexander Kolbert
Joakim Ljungkvist

Erik Jonsson
Erling Jonsson

Johnny Sundstrom
Anton Sundstrém

Stefan Larsson
Therese Landstrom

Morgan Larsson
Andreas Jacobsson

Vara MK
Vara MK

Dals MK
MK Trophy

Alvbygdens MK
Alvbygdens MK

Sotends MK
Sotends MK

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

MK Team Westom
KNA Kongsvinger

Gotene MK
Gotene MK

SMK Trollh&ttan

SMK Trollhattan
Anmalare: Linjemontage
Motorsport

Vara MK
Vara MK

Stenungsunds MS
Karlstads RC

Dals MK
Dals MK
Anmalare: Micro Motorsport

B
Grp F

A
Appendix K

C
Grp F

VOC

VOC

C
Grp F

B
Grupp H

C
Grp F

B
Appendix K

C
Grupp H

C
Grupp H

Volvo
940

Volvo
244

Volvo
940

Volvo
940

Volvo
240

Nissan
Almera

Volvo
940

Volvo
940

Opel
Ascona A

Volvo
940

BMW
Compact

03:11.5

03:11.4

03:16.1

03:14.6

03:11.0

03:13.3

03:14.3

03:16.3

03:12.2

03:13.4

03:11.9

01:45.5

01:47.1

01:45.5

01:47.4

01:46.7

01:47.1

01:48.2

01:49.1

01:49.4

01:51.0

01:50.7

03:05.1

03:02.2

03:03.3

03:07.2

03:03.1

03:04.0

03:06.3

03:04.4

03:03.4

03:05.9

03:10.3

03:08.6

03:10.2

03:09.1

03:04.9

03:10.5

03:08.2

03:10.1

03:10.7

03:12.9

03:09.7

03:10.8

01:42.5

01:45.4

01:42.8

01:43.7

01:46.5

01:45.4

01:44.7

01:44.4

01:47.1

01:48.4

01:46.8

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

12:563.2

12:56.3

12:56.8

12:57.8

12:57.8

12:58.0

13:03.6

13:04.9

13:05.0

13:08.4

13:10.5



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

93

70

45

104

38

53

69

77

68

83

80

Ingemar Johnzon
Alf Johnzon

Joel Norqvist
Christoffer Nilsson

Fredrik Sj6berg
Lars-Erik Sjéberg

Marcus Persson
Mikael Persson

Peter Lindman
Lars Johansson

Tomas Locken
Bjorn Johansson

Peter Dahlsund
Carina Larsson

Niklas Kedemark
Tobias Fredriksson

Lukas Johansson
Glenn Johansson

Patric Sundstrom
Robert Selin

Frank Jacobsson
Per-Uno Haag

Varbergs MK
Varbergs MK

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Falképings MK
Skévde MK

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan
Anmalare: Bilfocus Motorsport

Falképings MK
Vara MK

Séffle MC
Séffle MC

Varbergs MK
Varbergs MK

Carlstad Rally Club
Séffle MC i
Anmalare: Spader AZZ rally

Orust BSK
Orust BSK

Goteborgs MF

Vara MK
Vara MK
Anmalare: Sjuntorps Biltjanst AB

A
Appendix K

C

VOC

Grupp H

Grp F

Grupp H

VOC

VOC

VOC

VOC

Grupp E

Grupp E

Opel
Ascona B

Volvo
244

Opel
Ascona B

Volvo
240

Volvo
940

Volvo
940

Volvo
240

Volvo
940

Volvo
242

VW
Golf I GT

VW
Golf

03:13.7

03:18.9

03:10.1

03:14.6

03:09.6

03:21.4

03:18.3

03:19.9

03:22.1

03:19.2

03:16.6

01:51.6

01:49.9

02:06.1

01:52.9

02:12.5

01:50.9

01:50.8

01:49.5

01:52.7

01:51.9

01:51.3

03:05.9

03:07.8

03:07.2

03:08.5

03:06.3

03:11.0

03:09.0

03:10.1

03:10.7

03:11.0

03:10.2

03:13.5

03:12.2

03:08.2

03:11.4

03:05.8

03:11.8

03:16.0

03:17.8

03:14.3

03:14.8

03:18.3

01:48.7

01:45.6

01:44.6

01:49.9

01:45.8

01:45.6

01:49.2

01:48.4

01:47.2

01:50.7

01:51.5

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

13:13.4

13:14.4

13:16.2

13:17.3

13:20.0

13:20.7

13:23.3

13:25.7

13:27.0

13:27.6

13:27.9



54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

21

90

102

74

63

72

48

86

82

71

49

Tommy Amdersson
Andreas Gustavsson

Jonas Molin
Bengt-Arne Molin

Patric Petersson
Kaj Karlsson

Fredrik Pettersson
Marcus Lantz

Jens Oscarsson
Susanne Oscarsson

Stefan Andersson
Goran Tell

Mikael Johansson
Fredrik Gustavsson

Mattias Jonsson
Marika Carlsson

Peter Lanner
Ronny Johansson

Bdrje Johansson
Ingrid Johansson

Goran Wigertson
Carola Roos
Johanson

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Skene MS
Skene MS

Gullabo RC
Gullabo RC
Anmaélare: MP5 Sweden

Falképings MK
Falképings MK

Toarps MK
Kungsbacka MA

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Fjaras MK
Kullings MS

Kullings MS
Sportvagnséllskapet i Jénkdping

Vara MK
Vara MK

Kullings MS
Kullings MS

Kullings MS
Kullings MS

B
Grupp H

C
Grupp E

C
Appendix K

C

VOC

Grp F

VOC

Grupp H

Grupp E

Grupp E

Grp F

VOC

Volvo
940

Ford
Focus

Volvo
142

Volvo
940

Volvo
S70

Volvo
940

Opel
Ascona

BMW
Compact

Toyota
Corolla

Volvo
240

Volvo
940

03:11.0

03:16.7

03:18.0

03:19.5

03:23.8

03:26.5

03:25.3

03:29.1

03:31.4

03:31.0

03:28.9

02:10.5

01:55.3

01:51.0

01:52.9

01:52.4

01:54.8

01:58.6

01:57.9

01:57.1

01:57.6

01:59.6

03:09.0

03:15.2

03:11.0

03:13.2

03:14.5

03:15.5

03:15.0

03:19.8

03:20.1

03:16.5

03:22.1

03:11.0

03:14.3

03:22.7

03:19.9

03:19.7

03:21.1

03:24.6

03:26.5

03:29.0

03:28.4

03:29.4

01:48.2

01:51.3

01:52.4

01:51.0

01:49.7

01:53.9

01:57.7

01:58.9

01:56.1

02:01.2

01:58.9

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

13:29.7

13:32.8

13:35.1

13:36.5

13:40.1

13:51.8

14:01.2

14:12.2

14:13.7

14:14.7

14:18.9



65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

91

66

64

87

73

85

44

88

106

105

67

Stefan Helsing
Jim Haglund

Marcus Larsson
Kim Bengtsson

Viktor Edling
David Malmback

Roy Andersson
Therese Masak

Dan Gustafsson
Jan Nilsson

Christer Brunnegard
Emil lvarsson

Sven Bérjesson
Matz Olli

Jan Akerstrém
Hakan Akerstrom

Albin Karlsson
Fredrik Karlsson

Filip Ekenved
Fredrik Ekenved

Christer Grolander
Annika Grolander

Rallyklassikerna
Alingsas MK

Orust Bilsportklubb
Orust Bilsportklubb
Anmalare: MPRE
MOTORSPORT

Kullings MS
Kullings MS

Orust Bilsportklubb
Orust Bilsportklub

Toarps MK
Toarps MK

Kullings MS
Kullings MS

Fjaras MK
Fjaras MK

Toarps MK
Toarps MK

Dals MK
Dals MK

Goteborgs MF
Goteborgs MF

Alvbygdens MK
Alvbygdens MK

A
Appendix K

C
Grp F

C
Grp F

C

Grupp E

VOC

Grupp E

Grupp H

Grupp E

VOC

VOC

VOC

Saab
V4

Volvo
240

Volvo
940

Saab
90

Volvo
244

Audi
80 CC

Peugeot
205 GTI

VW
Golf

Volvo
240

Volvo
940

Volvo
940

03:30.1

03:38.8

03:37.6

03:35.9

03:26.5

03:38.0

03:38.7

03:41.7

03:30.5

03:37.6

03:45.8

02:03.0

02:01.1

02:038.7

02:02.2

01:58.3

02:02.4

02:04.5

02:01.3

02:21.6

02:04.4

02:04.1

03:19.4

03:25.2

03:19.6

03:25.5

03:39.4

03:28.0

03:31.1

03:27.1

03:27.7

03:33.6

03:27.1

03:28.0

03:28.2

03:31.8

03:33.5

03:28.2

03:32.0

03:32.0

03:37.9

03:34.9

03:38.1

03:41.0

02:00.1

01:56.0

02:00.0

01:58.1

01:59.8

02:03.5

02:00.0

02:03.0

02:02.9

02:05.8

02:02.3

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:10.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

14:20.6

14:29.3

14:32.7

14:35.2

14:42.2

14:43.9

14:46.3

14:51.0

14:57.6

14:59.5

15:00.3



76

77

78

79

65

36

84

108

13

23

28

32

57

Lasse Jagerstrém
Margaretha
Jagerstrém

Jean Pennholm
Peter Pennholm

Per-Ake Johnsson
Malin Larsson

Hampus Hjalm
Mikael Granat

Mats Adielsson
Peter Kurten

Bertil Carlsson
Markus Johnzon

Bengt Carlsson
Martin Kempe

Jim Johansson
Marcus Johansson

Mats Johansson
Ulrika Johansson

Jonas Wiklund
Vicktoria Johansson

Joakim Hiljestrém
Benny Holmstrand

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS
Anmalare: TEAM LARSSON

MOTORSPORT

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

MK Trophy

Orust Bilsportklubb
Anmalare: TEAM LARSSON

MOTORSPORT
Vara MK
Vara MK

Goteborgs MF
Alvbygdens MK

Varbergs MK
Varbergs MK

Vara MK
Kullings MS

Falképings MK
Falképing MK

Goteborgs MF
Kullings MS

Alvbygdens MK
Kullings MK

Kullings MS
Kullings MS

VOC

Grupp H

Grupp E

Grupp E

NS4WD

NS4WD

A
Grupp H

B
Grupp H

B
Grupp H

B
Grupp H

A
Grupp N <1400

V;’i‘(’)o 03:41.0
Sggb 03:52.5
V;’i‘(’)o 03:34.8
Sﬁ)b 04:47.8

Mitsubishi 00:00.0
Evo

Métié‘?}flhi 03:40.4
BS“QZV 02:55.3
V;‘l‘(’)o 03:09.4
BS'\g‘éV Brutit
V2°‘|1‘;° Brutit

gvt\j/izf?-l:i;gg 03:08.8

02:09.5 03:33.7

02:11.9 03:44.7

01:46.8 03:25.6

02:48.5 04:35.6

00:00.0 Brutit

01:49.9 03:05.8

01:42.8 Brutit

Brutit

01:46.2 03:01.8

03:39.2

03:47.0

03:29.6

04:40.5

Brutit

Brutit

02:08.4

02:06.0

04:32.0

02:40.8

00:00.0 15:11.8

00:00.0 15:42.1

00:00.0 16:48.8

00:00.0 19:33.2

00:00.0

Brutit

00:00.0

Brutit

00:00.0

Brutit

00:00.0

Brutit

00:00.0

Brutit

00:00.0

Brutit

00:00.0 Brutit



81

89

98

99

103

Mattias Karlsson

Orustbilsportklubb

Marie-Louise Karlsson Orustbilsportklubb

Marcus Davidsson
Reine Nyberg

Nils Thelin
Magnus Thelin

Tommy Karlsson
Urban Bohlin

Melvin Bengtsson
Joakim Bengtsson

Forshaga MC
Forshaga MC

Skillingaryds MK
BMK Uddevalla

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Kullings MS
Kullings MS

C
Grupp E

C
Grupp E

B
Appendix K

C
Appendix K

J
Grupp E

VW
Golf

Toyota
Corolla

VW
1302rs

Saab
99 EMS
16v

Toyota
Corolla

03:49.1 02:07.5 03:32.7

03:36.9 01:57.4 Brutit

03:23.3 01:57.7 03:16.1

03:16.9 Bruitit

03:25.4 01:53.2 Brutit

Brutit

03:39.4

Brutit

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit



